SCHUTZENKREIS|

Schitzenkreis Sachsenwald e.V.
Rundenwettkampfleiter LG-Auflage (HH)

E-Mail:

Mobil-Tel. 0171 4928603

Wilfried Lampe
lampe.wilfried @freenet.de

Platzierung
(nach Punkten, dann nach Ringen)

Startliste: RWK - LG - Auflage 2024 /2025 (Kreisliga)
Stand: 12.01.2025
Nr: Tabelle Anz.WK | WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe
1 Reinbek 1 4 936,4 937,2 943,0 928,9 3745,5
2 Reinbek 2 4 931,8 929,8 935,2 921,1 3717,9
3 Sahms 1 5 932,5 932,7 937,4 930,6 926,9 4660,1
4 Geesthacht 1 2 915,2 918,7 1833,9
5 Sahms 2 3 925,3 929,1 925,0 2779,4
Nr: Tabelle Anz. WK | WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WKS8 Pkte.
1 Reinbek 1 4 2 2 2 2 8
2 Reinbek 2 4 0 0 2 2 4
3 Sahms 1 5 2 2 0 2 0 6
4 Geesthacht 1 2 0 0 0
5 Sahms 2 3 0 0 0 0
Einzelwertung: 1. Platz
2. Platz

3. Platz




RWK 001
1.-2.

RWK 002
3.-4.

14.10.24

Reinbek 1
Lehmann, Arianne
Lehmann, Karsten
Benneker, Dimitrius
Stirl, Sven

Ersatzschitzen:
Schwarz, Wolfgang
XXX

14.10.24

Sahms 1
Granzow, Marina
Wittkamp, Henning
Thews, Nico
Skrupke, Marvin

Ersatzschitzen:
Stapelfeldt, Sarie
Granzow, Bernd

315,0
311,6
309,8
308,7

315,1
0,0

311,9
312,0
304,6
308,6

307,2
307,7

(1. WK) (1. WK)
315,0 0,0
311,6 312,1
309,8 308,3

0,0 311,4
936,4 931,8

(1. WK) (1. WK)
311,9 305,8
312,0 305,6

0,0 303,8
308,6 0,0
932,5 915,2

305,2
312,1
308,3
3114

282,6
300,1

305,8
305,6
303,8
298,1

273,9
0,0

Reinbek 2
Haul3ner, Michael
Batschulat, Martina
Kleinert, Arne
Kopittke, Thomas

Ersatzschutzen:

Batschulat, Jirgen
Plettner, Anke

Geesthacht 1
Engelbrecht, Anke
Friedrich, Laura
Gel3, Horst

Gel3, Heike

Ersatzschuitzen:

Bergholz-Ehrhardt, Conny
XXX




RWK 003
5.-1.

RWK 004
2.-3.

27.11.24

291624

Sahms 2

von Malottke, Dennis
Wilke, Siegfried
Kunstein, Carmen
Wilke, Karin

Ersatzschutzen:
von Malottke, Joachim
von Malottke, Klaudia

13.11.24

3111124

Reinbek 2
Batschulat, Martina
Kopittke, Thomas
Kleinert, Arne
HauRner, Michael

Ersatzschiitzen:
Plettner, Anke
Batschulat, Jirgen

310,8
305,4
307,8
306,7

310,6
304,9

310,4
312,2
307,2
306,9

307,4
290,6

(1. WK) (2. WK)
310,8 313,9
0,0 312,1
307,8 0,0
306,7 311,2
925,3 937,2
(2. WK) (2. WK)
310,4 313,3
312,2 311,7
307,2 0,0
0,0 307,7
929,8 932,7

313,9
312,1
311,0
311,2

312,5
302,0

313,3
311,7
306,5
307,7

305,5
0,0

Reinbek 1
Lehmann, Arianne
Lehmann, Karsten
Hofmann, Eugen
Schwarz, Wolfgang

Ersatzschitzen:
Benneker, Dimitrius
Stril, Sven

Sahms 1
Granzow, Marina
Wittkamp, Henning
Skrupke, Marvin
Stapelfeldt, Sarie

Ersatzschitzen:
Thews, Nico
XXX




RWK 006 13.11.24

1.-3. Reinbek 1 (3. WK) (3. WK) Sahms 1
Lehmann, Arianne 3129 3129 313,1 313,1 Granzow, Marina
Lehmann, Karsten 3144 3144 311,6 311,6 Wittkamp, Henning
Benneker, Dimitrius 312,2 0,0 0,0 306,9 Skrupke, Marvin
Schwarz, Wolfgang 315,7 315,7 312,7 312,7 Stapelfeldt, Sarie

943,0 937,4

Ersatzschiitzen: Ersatzschitzen:
Stirl, Sven 311,6 309,5 Thews, Nico
XXX 0,0 0,0
04.12.24

RWK 007 3124224

5.-2. Sahms 2 (3. WK) (3. WK) Reinbek 2
von Malottke, Dennis 309,4 309,4 313,3 313,3 Kopittke, Thomas
von Malottke, Joachim 310,6 310,6 309,3 309,3 Batschulat, Martina
Kunstein, Carmen 309,1 309,1 312,6 312,6 Kleinert, Arne
Wilke, Karin 302,7 0,0 0,0 306,4 Haulner, Michael

929,1 935,2

Ersatzschiitzen: Ersatzschitzen:
Wilke, Siegfried 307,7 297,1 Plettner, Anke
von Malottke, Klaudia 307,7 283,4 Batschulat, Jirgen



RWK 009
5.-3.

RWK 011
3.-1.

25.11.24

Sahms 2

von Malottke, Dennis
Wilke, Siegfried

von Malottke, Joachim
Wilke, Karin

Ersatzschitzen:
von Malottke, Klaudia
Kunstein, Carmen

09.01.25

Sahms 1
Granzow, Marina
Wittkamp, Henning
Stapelfeldt, Sarie
Thews, Nico

Ersatzschitzen:
Granzow, Bernd
XXX

14.11.24

310,5
308,6
302,7
305,9

300,8
306,3

307,4
308,4
3111
303,7

309,9
0,0

(4. WK) (4. WK)
310,5 311,0
308,6 313,0

0,0 306,6
305,9 0,0
925,0 930,6

(5. WK) (5. WK)
307,4 0,0
308,4 310,1
311,1 310,8

0,0 308,0
926,9 928,9

311,0
313,0
306,6
301,7

300,9
309,8

308,0
310,1
310,8
308,0

300,0
0,0

Sahms 1
Wittkamp, Henning
Granzow, Marina
Stapelfeldt, Sarie
Thews, Nico

Ersatzschitzen:
Wolbert, Klaus
Skrupke, Marvin

Reinbek 1
Lehmann, Ariane
Lehmann, Karsten
Benneker, Dimitrius
Schwarz, Wolfgang

Ersatzschitzen:
Stirl, Sven
XXX




RWK 015 2106125

4.-2. Geesthacht 1 (6. WK) (6. WK) Reinbek 2
Engelbrecht, Anke 307,1 307,1 308,7 308,7 Kopittke, Thomas
Friedrich, Laura 305,6 305,6 307,7 307,7 Batschulat, Martina
Gel3, Horst 306,0 306,0 0,0 301,1 Kileinert, Arne
Gel3, Heike 296,6 0,0 304,7 304,7 Hauf3ner, Michael
918,7 0 2 921,1
Ersatzschitzen: Ersatzschitzen:
Bergholz-Ehrhardt, Conny 289,9 304,5 Plettner, Anke
Koster, Karin 279,4 282,0 Batschulat, Jirgen
[Platz [Name [Verein WK 1[wK 2] WK3| WK4 [WK5|WK6|WK7|WK8]| @wert | Ergebnis
1 Granzow, Marina Sahms 1 311,9 313,3 3131 313,0 307,4 311,74 1558,7
2 Wittkamp, Henning Sahms 1 312,0 311,7 3116  311,0 3084 310,94 1554,7
3 Stapelfeldt, Sarie Sahms 1 307,2 307,7 312,7 306,6 311,1 309,06 1545,3
4 Thews, Nico Sahms 1 3046 3055 3095 3017 3037 305,00 1525,0
5 Schwarz, Wolfgang Reinbek 1 315,1 311,2 3157 308,0 312,50 1250,0
6 Lehmann, Ariane Reinbek 1 315,0 313,9 3129 308,0 312,45 1249,8
7 Lehmann, Karsten Reinbek 1 311,6 312,1 3144 310,1 312,05 1248,2
8 Kopittke, Thomas Reinbek 2 311,4 3122 313,3 308,7 311,40 1245,6
9 Benneker, Dimitrius Reinbek 1 309,8 3125 312,22 310,8 311,33 1245,3
10 Batschulat, Martina Reinbek 2 312,1 310,4 309,3 307,7 309,88 1239,5
11 Skrupke, Marvin Sahms 1 308,6 3065 3069 3098 307,95 1231,8
12 Kleinert, Arne Reinbek 2 308,3 307,2 312,6 301,1 307,30 1229,2
13 HauRner, Michael Reinbek 2 3052 306,9 306,4 304,7 305,80 1223,2
14 stirl, Sven Reinbek 1 308,7 302,0 311,6 300,0 305,58 12223
15 Plettner, Anke Reinbek 2 300,1 307,4 297,1 304,5 302,28 1209,1
16 Batschulat, Jiirgen Reinbek 2 282,6 290,6 2834 282,0 284,65 1138,6



17 von Malottke, Dennis
18 von Malottke, Joachim
19 Kunstein, Carmen
20 Wilke, Siegfried

21 Wilke, Karin

22 von Malottke, Klaudia
23 Granzow, Bernd

24 Engelbrecht, Anke
25 Friedrich, Laura

26 GeR, Horst

27 GeR, Heike

Sahms 2
Sahms 2
Sahms 2
Sahms 2
Sahms 2
Sahms 2
Sahms 1
Geesthacht 1
Geesthacht 1
Geesthacht 1
Geesthacht 1

28 Bergholz-Ehrhardt, Conny Geesthacht 1

29 Hofmann, Eugen
30 Wolbert, Klaus
31 Koster, Karin

Reinbek 1
Sahms 1
Geesthacht 1

310,8
310,6
307.8
305,4
306,7
304,9
307,7
305,8
305,6
303,8
298,1
273,9

311,0

309,4
310,6
309,1
307,7
302,7
307,7

310,5
302,7
306,3
308,6
305,9
300,8

300,9

309,9

307,1
305,6
306,0
296,6
289,9

279,4

310,23
307,97
307,73
307,23
305,10
304,47
308,80
306,45
305,60
304,90
297,35
281,90
311,00
300,90
279,40

930,7
923,9
923,2
921,7
915,3
913,4
617,6
612,9
611,2
609,8
594,7
563,8
311,0
300,9
279,4



